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HPABHTEJBCTBO JEHHHTPAICKOH OBJACTH
NMOCTAHOBINEHUWE

ot 18 okTabps 2018 roga Ne 398

O BHeceHHHM H3MeHeHHs B nocTaHoBJeHHe IIpasuTenbcTBa
Jleuunrpagckoii o6aacrn ot 16 mions 2014 roaa Ne 245
"O pacnpeaeienun cyOcnauii H3 061acTHOro 6101KETA
Jlenunrpagackoii 061acTH GloaKeTaM MYHHIHIAIbHbIX
oGpasoBanmuii JleHHArpaackoi 00J1aCTH Ha peain3anuIo
MepOOPHATHIi rocyAapcTBeARO#H nporpaMmbl JIeHHHIPaacKo#H
obuiacTh "ConHaJbLHas NOAIEPHKKA OTACHbHBIX KaTeropHii
rpaxnaan B Jleannrpaackoii o6aacra”

B cootsercTBMH co cratheit 139 BiomkerHoro kojgexca Poccuickoi
Genepatu ¥ IlopsakoM NpefocTaBIeHHA W PAcXoONOBaHHA CyOcummi
GIomKeTaM  MyHMIMOAnbHeIX  oOpazoBaHui  JlemmHTpaackoW — obmactu
HA pealn3aliMi0 MEPOIpHSTHI rocylapcTBEHHOH mporpammbl JleHHHIpaacKoH
obnactu  "CoumanbHas DOAJEPXKA  OTACNBHBIX  KAaTeropui  rpaxuaH
B Jiennnrpanackoi obnacty", YTBEPAKACHHEIM [IOCTAHOBNECHHEM
IIpaputensctea Jlenmurpanckoil obmactu or 10 mons 2014 roza Ne 239,
IMpasurenscTBo JIeHUHrpaacKo# o0acTd MOCTAHOBIAET!:

1. Buectu B mocraHoBneHHe IlpaButenscrBa JleHHHrpaackod o6nacTu
or 16 mions 2014 roma Ne 245 "O pacnpeneneHund cyOcHamii
w3 obnactHoro Gromxera JIeHHHIpaicKoi obnacTH 6r0KeTaM MyHHLUMITAIBHBIX
o6pazoBaHmii JleHMHrpaackoii oGJAacCTH Ha pPeaaH3allMI0  MEpONpHATHH
rocyjapcreenHoii nporpammel  Jlemuurpauckoii  obmacru  "CoumansHas
MOfyIepXKa OTHENBHBIX KaTeropuii rpaxiaH B Jlemunrpaackod ofnmactu”
u3MeHeHHe, w3noxmB pasgen "Komurer ofmero u IpogeCcCHOHAIBHOrO
obpazoBarus JIeHMHrpagcKod obnacTH" mNpunoxenus 16 (pacmpeneneHHe
cyboumuii wa 2014 — 2018 romel Groo/pkeraM — MYHHIMIAIBHBIX
obpaszopanuit Jlemumrpagckoii of6NacTH Ha pealM3alWIO MEpONPHATHH,
HANpPaBIeHHEIX HA IOBBIICHHE YPOBHA JOCTYNHOCTH MPHOPHTETHBIX
06BEKTOB M yCIyr B JNPHOPHTIETHBIX clepax >KH3HEAEATEeIbHOCTH
B MYHHIMINQIBHEIX  00pa3soBaHHAX, [OANMPOrpaMMEl  '(POpMEpOBaHME
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JOCTYIIHOH cpeAbl XH3HEACATEIBHOCTH Ui HHBANHIOB B JIeHMHIpanCKoi
obnactu"  rocymapcrBeHHOH — mporpammel  JlemmHrpaackoii  obnactu
"ConuarpHas DONJEp)KKa OTHCNBHBEIX KaTeTOpHH rpaxaaH B JICHHHIPaJCKOH
o0Onactu") coracHo MPIIOKEHHIO K HACTOSIIEMY TIOCTAHOBJIEHHIO.

2. Hacrosiliee MOCTAHOBJEHHE BCTYNAeT B CHIYy CO OHS OQHIMATBEHOTO
oy 0IHKOBaHHA.

IlepBrrii 3amecTuTens Ilpencenarens
[pasurenscrBa JIeHHHTpaCckoli obnacTH —
npeAceaaTeb KOMHTETa GHHAHCOB
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[Ipunoxerne
K HocranorineHuo [IpapuTenscTea
Jlenunrpanckoit obnacri

ot 18 oxTabps 2018 roga Ne 398

Paspen "KomuteT 06mero u npodeccHoHATBHOTC 00pa3oBaHu JISHHHTpaNCKoH 00MacTH" MpHIOKeHHS 16
(pacnpenenenne cyScuauti Ha 2014 — 2018 roms1 GromieraM MyHUIHANANEHEIX obpazosanuit Jlenunrpanckoil o6iactu
Ha PEaNH3alMI0 MEPOTIPHATHIA, HATPABICHHHX HA [IOBBIICHHE YPOBHA JOCTYIHOCTH NPHOPHTETHRIX 0OTEKTOR H YCIYT B IPHOPATETHERIX
cepax KU3HEASATENFHOCTH B MYHHIIBIIANEHEIX 00pa3oBaHuaX, HOANporpaMmel "MopMHEPOBAHHE AOCTYIHOM CPEAE] XHIHECACATEIBHOCTH
IUI% MHBATHIOB B JICHHATpancKol 06NacTH" rocyAapcTBERROH NporpaMmel JIeRHATpasckoii 06acTH "Colnanbhas TOANCPRKKA
OTAEBHBIX KaTeropuil rpaxaan s Jlenunrpaackoit oGnactu") x mocrasosnermro [Ipasurenscrpa Jlennnrpanckoii obracTa
ot 16 mona 2014 roaa Ne 245

" KomuTer o6nrero u npodeccroramsHoro obpasosanna JieHuarpanckoii obnacTh

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Bokcuroropekui 833,7 | 253,36143 | 580,33857
MYHHUHTIANEHBIH
paiioH

Bonocoscxit 1173,6 | 773,6 | 400,0 | 966,1 | 566,1 | 400,0 648,38 128,37687 | 520,00313
MYHHIHITATbHBIH
pa#on

BomxoBckai 2347,3 | 1547,3 | 800,0 | 1932,6 [ 1132,6 | 800,0 2431,41 481,41028 | 1949,99972
MYHHIHIATEHEIL
paifon

Bcesonoxckui 1667,4 | 506,72286 | 1160,67714 1620,94 320,94019 | 1299,99981
MYHHIHTANBHEIH
pation

Bri6oprekuit pation | 1173,6 | 773,6 | 400,0 | 966,1 | 566,1 | 400,0

TaTauHCKHI 1173,6 | 773,6 | 400,0 2431,41005 |481,41029 | 194999976
MYHHAHNAIbLHETH

palioH
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13

14

16

KuHrucenmncKui
MY HHLATAXEHEBA
palion

11736

7736

400,0

966,1

566,1

4000

16674

506,72286

116067714

Kupamckntt

MYHHITHTTATLHEI
paiioH

630,0

420,0

210,0

810,47

160,47009

649,99991

Kuporckuit
MYHHIATIATbHEIH
patiorn

966,1

566,1

400,0

2500,0

1300,0

1200,0

JloneRHONOMLCKHE
MYHHIHIATEHBI
paiioH

1667.4

506,72286

1160,67714

1620,94

320,94019

1299,99981

JlomMoHOCOBCKHH
MYHHIHTTaNbHBIH
paiion

1173,6

773,6

400,0

2500,0

1300,0

1200,0

Jlywexuit
MYHHIMOANLHBI#
paiion

1667,4

506,72286

1160,67714

1945,13

385,12862

1560,00138

Mornoposxcxuit
MY HHIATIaIbHBIH
palior

966,1

566,1

400,0

2560,0

1300,0

1200,0

TIprosepcrmii
MYHHLANANbHBIH
paiiod

1173,6

773,6

400,0

966,1

566,1

400,0

2500,0

1300,0

1200,0

243141

481,41028

1949,99972

CraBnesckui
MYHHIPTIANbHBIH
palion

1173,6

773,6

400,0
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
CocHoBoOOpeKHIt 1667,4 | 506,72286 | 1160,67714
TOPOJICKOM OXPYT
TuxsrHCKHIHE 675,1 | 445,1 | 230,0 | 410,6 | 240,6 | 170,0 872,81 172,81319 | 699,99681
MYHHIHNATLHBIH
patfon
Tocuenckumii pation | 1173,6 | 773,6 | 400,0 | 966,1 | 566,1 | 400,0
Hroro 12411,2 | 8181,2 [ 4230,0 [ 9735,3 | 5755,9 | 3980,0 | 10000,0 | 5200,0 | 4800,0 | 9170,7 | 2786,97573 | 6383,72427 | 14812,90005 | 29329 |11880,00005




